
 
U C H W A Ł A Nr V/36/2015 
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 31 marca 2015r. 
 
 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Złotowskiego. 
 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 
220 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 
ze zm.) Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Udziela się pomocy finansowej na rzecz Powiatu Złotowskiego na zadanie pn. „Likwidacja 
wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na 
terenie powiatu złotowskiego w 2015 roku” w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).  
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



do uchwały Nr V/36/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Złotowskiego. 

 
 
  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminy, 
związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 
wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy 
finansowej. 

W związku z troską o ochronę środowiska, Rada Gminy Tarnówka postanawia udzielić 
pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu na zadanie pn. „Likwidacja wyrobów zawierających 
azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu 
złotowskiego w 2015 roku” w wysokości 5.000 zł.  

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 


	U C H W A Ł A Nr V/36/2015
	U C H W A Ł A Nr V/36/2015
	U C H W A Ł A Nr V/36/2015
	U C H W A Ł A Nr V/36/2015
	U C H W A Ł A Nr V/36/2015
	U C H W A Ł A Nr V/36/2015
	§ 1. Udziela się pomocy finansowej na rzecz Powiatu Złotowskiego na zadanie pn. „Likwidacja wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w 2015 roku” w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).







